Prekės pavadinimas Mato 

vienetas Kiekis 
1 Komplekto 
kaina EUR 

be PVM 

1 Komplekto 
kaina EUR 

su PVM 

Bendra 
komplektų 

suma Eurais su 
PVM 

1. 2. 3. 4. 5. * 6. ** 

1. Švarkas ir kelnės komplektas 4 28,10 34,00 136,00 

Pasiūlymo suma EUR su 21 %PVM 136,00 

Pasiūlymo suma žodžiais: Šimtas trisdešimt šeši eurai, 00 ct 

* 5 stulpelyje „1 Komplekto kaina EUR su PVM“ nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 
Jei 5 stulpelyje „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys pateikiant dokumentą, dėl kurių PVM 
nemokamas.  
** 6 stulpelyje „Bendra komplektų suma EUR su PVM“ nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.